Решение
заседания Научно-методического совета

Воронежского государственного университета
от 20 мая 2022 года

1. О динамике успеваемости студентов по итогам промежуточных

аттестаций за 2021 год (докл.: А.С. Черникова).

  Заслушав и обсудив сообщение А.С. Черниковой,
  Совет постановляет:

     1.  Информацию принять к сведению.
     2. Деканам факультетов обсудить итоги промежуточных аттестаций на
заседаниях ученых советов факультетов, обратив особое внимание на
проблемы дисбаланса высоких и низких оценок и неявок студентов на
экзамены.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
проректора-проректора по учебной работе Е.Е. Чупандину.

Председатель заседания      К.М. Гайдар

Секретарь заседания                                                       Е.А. Рогулькина